АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОТЫНСКОГО

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

МБОУ Кузьмиярская  основная

общеобразовательная  школа

П Р И К А З

       от  02 сентября  2011 года

          №53-ОД-1

      Об утверждении

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного
      учреждения» Закона РФ «Об образовании» и переходим на обучение по ФГОС НОО с
      01.09.2011 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

       1.  Положение о портфолио ученика начальных классов,  разработанного рабочей
            группой по введению новых ФГОС НОО, утвердить.

       2. Шмелевой Н.А., классному руководителю 1 класса, незамедлительно приступить к
           реализации настоящего «Положения»

     Директор школы:

В.М.Талисмахер

С приказом ознакомлена:  _________________ Н.А.Шмелева